



CLICK TO VALIDATE

كشف حساب جاري

Account Statement



Ref. No 26604165 الرقم التسلسلي
Date 01/12/2024 - 29/05/1446 التاريخ
Time 8:23 PM الوقت

Statement Details

تفاصيل الكشف

Customer Name	نبية احمد يحيى العبدلي	اسم العميل
Account Number	263608010103960	رقم الحساب
IBAN Number	SA3980000263608010103960	رقم الآيبان
Opening Balance	0.00 SAR	رصيد الحساب الإفتتاحي
Closing Balance	65.04 SAR	رصيد الإقفال
Number Of Deposits	39	عدد الإيداعات
Number Of Withdrawals	98	عدد السحوبات
Total Deposits	88,047.67 SAR	إجمالي الإيداعات
Total Withdrawals	87,982.63 SAR	إجمالي السحوبات
On The Period	2024/09/01 - 2024/11/30	خلال الفترة

National Address

العنوان الوطني

City	جده	المدينة
Street	القنفذه	الشارع
District	الخالديه	الحي
Postal Code	28821	الرمز البريدي
Building Number	7318	رقم المبنى
Secondary Number	4221	الرقم الفرعي

التاريخ	تفاصيل العملية	مدينة	دائن	الرصيد
2024/09/15	تحويل الوقت: 22:25:34 ملاحظة: W- /FRACCT/26300608010102194FR	0.00 SAR	1,000.00 SAR	1,000.00 SAR
2024/09/15	تحويل الوقت: 22:36:54 ملاحظة: W- /FRACCT/26300608010637652FR	0.00 SAR	0.46 SAR	1,000.46 SAR
2024/09/15	تحويل الوقت: 22:37:49 ملاحظة: W- /FRACCT/26300608160103968FR	0.00 SAR	0.09 SAR	1,000.55 SAR
2024/09/16	خصم - اضافة عمليات البطاقات الائتمانية الوقت: 02:05:56 ملاحظة: sa / Mastercard deduction for August 2024	1,000.55 SAR	0.00 SAR	0.00 SAR
2024/09/18	تحويل إلى حساب العميل الوقت: 19:33:19 ملاحظة: Transfer: نبيه أحمد يحي العبدلي	0.00 SAR	735.47 SAR	735.47 SAR
2024/09/19	خصم - اضافة عمليات البطاقات الائتمانية الوقت: 02:06:11 ملاحظة: sa / Mastercard deduction for August 2024	735.47 SAR	0.00 SAR	0.00 SAR
2024/09/26	حوالات سريع الواردة الوقت: 01:23:30 ملاحظة: PAYROLL-1053676274514-وزارة التعليم-نبيه أحمد يحي العبدلي SAMAB2B24268L341-	0.00 SAR	14,368.20 SAR	14,368.20 SAR
2024/09/26	خصم - اضافة عمليات البطاقات الائتمانية الوقت: 03:04:57 ملاحظة: sa / Mastercard deduction for September: 2024	2,559.81 SAR	0.00 SAR	11,808.39 SAR
2024/09/26	تحويل الوقت: 03:05:07 ملاحظة: W- /TOACCT/12400608010140060TO *المستفيد: سالم أحمد معيوف السعدي الزهراني	2,000.00 SAR	0.00 SAR	9,808.39 SAR
2024/09/26	تحويل الوقت: 08:27:00 ملاحظة: W- /TOACCT/26300608010637652TO *المستفيد: نبيه أحمد يحي العبدلي	469.00 SAR	0.00 SAR	9,339.39 SAR
2024/09/26	تحويل الوقت: 08:28:37 ملاحظة: W- /TOACCT/26300608010637652TO *المستفيد: نبيه أحمد يحي العبدلي	0.06 SAR	0.00 SAR	9,339.33 SAR
2024/09/27	خصم أقساط متاجرة وتمويل الوقت: 18:04:14 ملاحظة: T24 INST. 7 LOAN 990003733384T24Batch	3,768.93 SAR	0.00 SAR	5,570.40 SAR
2024/09/27	خصم أقساط متاجرة وتمويل الوقت: 18:04:14 ملاحظة: PAYM.INST. 40 LOAN 31444215BATCH	3,992.00 SAR	0.00 SAR	1,578.40 SAR
2024/09/27	خصم أقساط متاجرة وتمويل الوقت: 19:37:32 ملاحظة: PAYM.INST. 43 LOAN 364371 EMKAN: BATCH	1,578.40 SAR	0.00 SAR	0.00 SAR
2024/10/17	تحويل الوقت: 18:35:13 ملاحظة: W- /FRACCT/12400608010140060FR	0.00 SAR	500.00 SAR	500.00 SAR
2024/10/17	تحويل الوقت: 18:36:25 ملاحظة: W- /TOACCT/48100608010541769TO *المستفيد: الن منصور محمد العبدلي	500.00 SAR	0.00 SAR	0.00 SAR
2024/10/24	دعم سكني الوقت: 06:05 ملاحظة: Payment-SAKANI-4297045928001866-:RIBLBTM2429702HZ-REAL ESTATE DEVELOPMENT FUND-NBIH AHMD REAL ESTATE DEVELOPMENT FUND: *المستفيد: *HI ALABDLI	0.00 SAR	20.57 SAR	20.57 SAR
2024/10/24	دعم سكني الوقت: 09:14:38 ملاحظة: Payment-SAKANI-4297045921062228-:RIBLBTM2429703II-REAL ESTATE DEVELOPMENT FUND-NBIH AHMD REAL ESTATE DEVELOPMENT FUND: *المستفيد: *HI ALABDLI	0.00 SAR	448.06 SAR	468.63 SAR
2024/10/24	دعم سكني الوقت: 09:14:38 ملاحظة: Payment-SAKANI-4297045921076300-:RIBLBTM2429703II-REAL ESTATE DEVELOPMENT FUND-NBIH AHMD REAL ESTATE DEVELOPMENT FUND: *المستفيد: *HI ALABDLI	0.00 SAR	747.58 SAR	1,216.21 SAR
2024/10/24	سحب - الصراف الآلي الوقت: 11:13:51 ملاحظة: ALQADAB GAZ STATION, AL-METHALIF: ((RAJHIA3L078007DC-9107	1,000.00 SAR	0.00 SAR	216.21 SAR
2024/10/24	فواتير نظام سداد الوقت: 11:18:10 ملاحظة: W#124-5560345750 -3011110000005151	200.00 SAR	0.00 SAR	16.21 SAR
2024/10/24	فواتير نظام سداد الوقت: 11:19:35 ملاحظة: W#002-5560349802 -30048610021	11.50 SAR	0.00 SAR	4.71 SAR
2024/10/24	تحويل الوقت: 11:44:10 ملاحظة: W- /TOACCT/26300608114064100TO *المستفيد: نبيه أحمد يحي العبدلي	4.71 SAR	0.00 SAR	0.00 SAR
2024/10/27	حوالات سريع الواردة الوقت: 01:00:22 ملاحظة: PAYROLL-10536762744216-وزارة التعليم-نبيه أحمد يحي العبدلي SAMAB2B24295O2EO	0.00 SAR	14,368.20 SAR	14,368.20 SAR
2024/10/27	خصم - اضافة عمليات البطاقات الائتمانية الوقت: 02:40:52 ملاحظة: sa / Mastercard deduction for October 2024	5,028.87 SAR	0.00 SAR	9,339.33 SAR
2024/10/28	خصم أقساط متاجرة وتمويل الوقت: 17:26:51 ملاحظة: T24 INST. 8 LOAN 990003733384T24Batch	3,768.93 SAR	0.00 SAR	5,570.40 SAR
2024/10/28	خصم أقساط متاجرة وتمويل الوقت: 17:26:51 ملاحظة: PAYM.INST. 41 LOAN 31444215BATCH	3,992.00 SAR	0.00 SAR	1,578.40 SAR
2024/10/28	خصم أقساط متاجرة وتمويل الوقت: 23:51:03 ملاحظة: PAYM.INST. 44 LOAN 364371 EMKAN: BATCH	1,578.40 SAR	0.00 SAR	0.00 SAR

التاريخ	تفاصيل العملية	مدينة	دائن	الرصيد
2024/11/04	تحويل الوقت: 17:01:37**ملاحظة: W- /FRACCT/26300608010637652FR:نبية	0.00 SAR	211.41 SAR	211.41 SAR
2024/11/04	تحويل الوقت: 17:48:01**ملاحظة: W- /FRACCT/26300608010637652FR:نبية	0.00 SAR	1.00 SAR	212.41 SAR
2024/11/04	تحويل الوقت: 17:49:05**ملاحظة: W- /TOACCT/26300608010637652TO:نبية- *المستفيد: نبية احمد يحي العبدلي	1.00 SAR	0.00 SAR	211.41 SAR
2024/11/05	خصم - اضافة عمليات البطاقات الائتمانية الوقت: 02:04:51**ملاحظة: sa / Mastercard deduction for October 2024:	211.41 SAR	0.00 SAR	0.00 SAR
2024/11/05	تحويل الوقت: 11:15:31**ملاحظة: W- /FRACCT/26300608010637652FR:نبية	0.00 SAR	30,000.00 SAR	30,000.00 SAR
2024/11/05	خصم مستحقات البطاقات الائتمانية الوقت: 11:16:36**ملاحظة: W - Visa/Mastercard : Advance payment -: 414627****7911 - 608	5,050.97 SAR	0.00 SAR	24,949.03 SAR
2024/11/05	خصم مستحقات البطاقات الائتمانية الوقت: 11:20:49**ملاحظة: W - Visa/Mastercard : Advance payment -: 414627****7911 - 608	237.00 SAR	0.00 SAR	24,712.03 SAR
2024/11/05	سداد تمويل مبكر الوقت: 11:35:03**ملاحظة: EMKAN EARLY PAYM. LOAN 364371: 0000000000ARS19281	23,660.39 SAR	0.00 SAR	1,051.64 SAR
2024/11/05	تحويل الوقت: 11:38:00**ملاحظة: W- /TOACCT/26300608010637652TO:نبية- *المستفيد: نبية احمد يحي العبدلي	1,051.64 SAR	0.00 SAR	0.00 SAR
2024/11/12	تحويل الوقت: 18:39:15**ملاحظة: W- /FRACCT/26300608010637652FR:نبية	0.00 SAR	500.00 SAR	500.00 SAR
2024/11/12	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) الوقت: 18:40:02**ملاحظة: (431706093156-8106264003008386): MAZAYA ALOULA STATION, QUNFOTHAH, SA	20.00 SAR	0.00 SAR	480.00 SAR
2024/11/12	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) الوقت: 19:03:30**ملاحظة: AI (431719024070-6364485102138289): Mohafzah8813, QUNFOTHAH, SA	35.40 SAR	0.00 SAR	444.60 SAR
2024/11/12	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) الوقت: 19:26:36**ملاحظة: (431716146854-8160251002178275): ALTAZJ, QUNFOTHAH, SA	93.00 SAR	0.00 SAR	351.60 SAR
2024/11/12	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) الوقت: 19:26:57**ملاحظة: (431716100010-8160250302178272): ALTAZJ, QUNFOTHAH, SA	1.00 SAR	0.00 SAR	350.60 SAR
2024/11/12	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) الوقت: 19:37:05**ملاحظة: (431716146861-8160251002178275): ALTAZJ, QUNFOTHAH, SA	24.00 SAR	0.00 SAR	326.60 SAR
2024/11/12	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) الوقت: 20:18:00**ملاحظة: (431717001587-8166275702165727): TAHOUN AL ZAEEM FOUNDA, QUNFOTHAH, SA	20.00 SAR	0.00 SAR	306.60 SAR
2024/11/12	تحويل الوقت: 20:34:36**ملاحظة: W- /TOACCT/26300608016158489TO:شادية- *المستفيد: شادية منصور بن محمد العبدلي	160.00 SAR	0.00 SAR	146.60 SAR
2024/11/12	تحويل الوقت: 21:30:34**ملاحظة: W- /FRACCT/26300608010637652FR:نبية	0.00 SAR	200.00 SAR	346.60 SAR
2024/11/12	تحويل الوقت: 21:42:49**ملاحظة: W- /TOACCT/26300608016158489TO:شادية- *المستفيد: شادية منصور بن محمد العبدلي	100.00 SAR	0.00 SAR	246.60 SAR
2024/11/12	تحويل الوقت: 21:51:06**ملاحظة: W- /TOACCT/26300608016158489TO:شادية- *المستفيد: شادية منصور بن محمد العبدلي	50.00 SAR	0.00 SAR	196.60 SAR
2024/11/13	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) الوقت: 20:52:41**ملاحظة: (431720523401-6327512107818563): THWINAT ALI AWAD, QUNFOTHAH, SA	70.70 SAR	0.00 SAR	125.90 SAR
2024/11/13	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) الوقت: 21:21:15**ملاحظة: (431709030423-8136621107056205): MAHAMES HALA DHAEFI, QUNFOTHAH, SA	20.00 SAR	0.00 SAR	105.90 SAR
2024/11/13	تحويل الوقت: 13:34:33**ملاحظة: W- /TOACCT/48100608010541769TO:البن- *المستفيد: البن منصور محمد العبدلي	100.00 SAR	0.00 SAR	5.90 SAR
2024/11/13	تحويل الوقت: 13:35:16**ملاحظة: W- /TOACCT/26300608010637652TO:نبية- *المستفيد: نبية احمد يحي العبدلي	5.90 SAR	0.00 SAR	0.00 SAR
2024/11/16	تحويل الوقت: 19:36:39**ملاحظة: W- /FRACCT/26300608010637652FR:نبية	0.00 SAR	1.00 SAR	1.00 SAR
2024/11/16	تحويل الوقت: 19:37:53**ملاحظة: W- /FRACCT/26300608010637652FR:نبية	0.00 SAR	50.00 SAR	51.00 SAR
2024/11/16	إيداع - الصراف الآلي الوقت: 19:37:57**ملاحظة: Cash Deposit CA-AL QUNFOTHA BR 2 ,: (QUNFODHA (RAJ)HIA1L078007IB-1111	0.00 SAR	2,000.00 SAR	2,051.00 SAR
2024/11/16	سحب - الصراف الآلي الوقت: 19:39:41**ملاحظة: CA-AL QUNFOTHA BR 2, QUNFODHA (RAJ)HIA1L078007IB-1115	100.00 SAR	0.00 SAR	1,951.00 SAR
2024/11/16	تحويل الوقت: 19:45:31**ملاحظة: W- /TOACCT/26300608010637652TO:نبية- *المستفيد: نبية احمد يحي العبدلي	1,300.00 SAR	0.00 SAR	651.00 SAR

التاريخ	تفاصيل العملية	مدین	دائن	الرصيد
2024/11/16	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلي) الوقت: 19:48:24**ملاحظة: (111619008767-1636446801300001) Northern bakery bread, DAMMAM, SA	1.00 SAR	0.00 SAR	650.00 SAR
2024/11/16	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلي) الوقت: 19:51:05**ملاحظة: (161950007482-5580740202144155) SECRETS OF INSTALLING, QUNFOTHAH, SA	50.00 SAR	0.00 SAR	600.00 SAR
2024/11/16	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلي) الوقت: 20:06:34**ملاحظة: (432120055254-6364488202138320) Dhahab8412, QUNFOTHAH, SA	71.90 SAR	0.00 SAR	528.10 SAR
2024/11/16	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلي) الوقت: 20:11:42**ملاحظة: (432108003676-8188711801279535) Founded by Muhammad Aq, MAKKAH, SA	40.00 SAR	0.00 SAR	488.10 SAR
2024/11/16	تحويل الوقت: 21:18:35**ملاحظة: W-/FRACCT/26300608010637652FR	0.00 SAR	375.00 SAR	863.10 SAR
2024/11/16	تحويل الوقت: 21:44:13**ملاحظة: W-/FRACCT/26300608010637652FR	0.00 SAR	200.00 SAR	1,063.10 SAR
2024/11/16	تحويل الوقت: 21:44:46**ملاحظة: W-/TOACCT/48100608010541769TO *المستفيد: البن منصور محمد العبدلي	200.00 SAR	0.00 SAR	863.10 SAR
2024/11/17	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلي) الوقت: 20:51:00**ملاحظة: (AL 432120505241-6395637002192747) MAHMAL MALL, QUNFOTHAH, SA	250.00 SAR	0.00 SAR	613.10 SAR
2024/11/17	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلي) الوقت: 21:01:45**ملاحظة: (AL 432121013856-6395638002192748) MAHMAL MALL, QUNFOTHAH, SA	115.00 SAR	0.00 SAR	498.10 SAR
2024/11/17	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلي) الوقت: 21:16:36**ملاحظة: (MAHIL 432121162976-6302712102163058) RAKIN ALMAZAG, KOUZ, SA	11.00 SAR	0.00 SAR	487.10 SAR
2024/11/17	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلي) الوقت: 21:17:16**ملاحظة: (Liter 432121170980-6411901901050798) M077, MAKKAH, SA	30.00 SAR	0.00 SAR	457.10 SAR
2024/11/17	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلي) الوقت: 21:43:36**ملاحظة: (RED 432121432685-6314307203109404) TAG, QUNFOTHAH, SA	213.00 SAR	0.00 SAR	244.10 SAR
2024/11/17	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلي) الوقت: 21:55:02**ملاحظة: (JAMEL 432121545347-6421280902083447) BUKHARI RES, QUNFOTHAH, SA	21.00 SAR	0.00 SAR	223.10 SAR
2024/11/17	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلي) الوقت: 21:56:39**ملاحظة: (JAMEL 432121563048-6421280902083447) BUKHARI RES, QUNFOTHAH, SA	6.00 SAR	0.00 SAR	217.10 SAR
2024/11/17	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلي) الوقت: 22:22:01**ملاحظة: (432122215460-6419386002067665) MCDONALDS, QUNFOTHAH, SA	80.50 SAR	0.00 SAR	136.60 SAR
2024/11/17	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلي) الوقت: 22:26:46**ملاحظة: (432122263887-6419386702067667) MCDONALDS, QUNFOTHAH, SA	10.00 SAR	0.00 SAR	126.60 SAR
2024/11/17	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلي) الوقت: 23:10:21**ملاحظة: (112310167601-5546650072121635) AQADEER SUPPLIES, QUNFOTHAH, SA	69.66 SAR	0.00 SAR	56.94 SAR
2024/11/17	تحويل الوقت: 03:31:06**ملاحظة: W-/FRACCT/26300608010637652FR	0.00 SAR	44.00 SAR	100.94 SAR
2024/11/17	سحب - الصراف الآلي الوقت: 03:55:52**ملاحظة: (INFRONT OF AL-MODHLIF BR, AL-METHALIF: (RAJ)HIA5L078007IP-893)	100.00 SAR	0.00 SAR	0.94 SAR
2024/11/17	تحويل الوقت: 11:42:01**ملاحظة: W-/FRACCT/26300608010637652FR	0.00 SAR	50.00 SAR	50.94 SAR
2024/11/17	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلي) الوقت: 11:42:36**ملاحظة: (AI 432211422940-6427022007068296) Taawun Restaurant, QUNFOTHAH, SA	39.00 SAR	0.00 SAR	11.94 SAR
2024/11/17	تحويل الوقت: 11:44:20**ملاحظة: W-/FRACCT/26300608010637652FR	0.00 SAR	50.00 SAR	61.94 SAR
2024/11/17	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلي) الوقت: 11:46:59**ملاحظة: (AI 432211465341-6427022007068296) Taawun Restaurant, QUNFOTHAH, SA	14.00 SAR	0.00 SAR	47.94 SAR
2024/11/17	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلي) الوقت: 11:50:54**ملاحظة: (bqalat 432211119552-8146545307039922) rahmah, QUNFOTHAH, SA	5.00 SAR	0.00 SAR	42.94 SAR
2024/11/17	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلي) الوقت: 11:55:45**ملاحظة: (bqalat 432211119554-8146545307039922) rahmah, QUNFOTHAH, SA	26.00 SAR	0.00 SAR	16.94 SAR
2024/11/18	تحويل الوقت: 16:12:12**ملاحظة: W-/TOACCT/26300608010637652TO *المستفيد: نبيه احمد يحي العبدلي	16.94 SAR	0.00 SAR	0.00 SAR
2024/11/20	تحويل الوقت: 06:34:50**ملاحظة: W-/FRACCT/26300608010637652FR	0.00 SAR	20.00 SAR	20.00 SAR
2024/11/20	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلي) الوقت: 07:03:19**ملاحظة: (bqalat 432507120330-8146545307039922) rahmah, QUNFOTHAH, SA	20.00 SAR	0.00 SAR	0.00 SAR
2024/11/20	تحويل الوقت: 12:43:30**ملاحظة: W-/FRACCT/26300608010637652FR	0.00 SAR	30.00 SAR	30.00 SAR

التاريخ	تفاصيل العملية	مدينة	دائن	الرصيد
2024/11/20	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلي) الوقت:12:44:28:ملاحظة:(432512442168-6447329164473291) Abdullah AlZubaidi Sta, MAKKAH, SA	30.00 SAR	0.00 SAR	0.00 SAR
2024/11/20	تحويل الوقت:13:28:36:ملاحظة:W-IFRACCT/26300608010637652FR:نيبة	0.00 SAR	100.00 SAR	100.00 SAR
2024/11/20	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلي) الوقت:13:28:47:ملاحظة:(432513284074-6424248307057341) manazel albadyah est, QUNFOTHAH, SA	38.00 SAR	0.00 SAR	62.00 SAR
2024/11/20	تحويل الوقت:13:34:11:ملاحظة:W-IFRACCT/26300608010637652FR:نيبة	0.00 SAR	43.00 SAR	105.00 SAR
2024/11/20	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلي) الوقت:13:37:13:ملاحظة:(432501000247-8121266607083515) MATAM WMANDI WMADHBI S, QUNFOTHAH, SA	75.00 SAR	0.00 SAR	30.00 SAR
2024/11/20	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلي) الوقت:13:50:48:ملاحظة:(432501025993-8157542007042247) ALQEMAH ALTHANIAH, QUNFOTHAH, SA	10.00 SAR	0.00 SAR	20.00 SAR
2024/11/20	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلي) الوقت:13:54:26:ملاحظة:bqalat (432501120433-8146545307039922) rahmah, QUNFOTHAH, SA	12.00 SAR	0.00 SAR	8.00 SAR
2024/11/21	تحويل الوقت:13:20:12:ملاحظة:W-IFRACCT/26300608010637652FR:نيبة	0.00 SAR	50.00 SAR	58.00 SAR
2024/11/21	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلي) الوقت:13:21:43:ملاحظة:(432613213691-6302712102163058) RAKIN ALMAZAG, KOUZ, SA	12.00 SAR	0.00 SAR	46.00 SAR
2024/11/21	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلي) الوقت:13:22:53:ملاحظة:Liter (432613224612-6411900701050795) M077, MAKKAH, SA	10.00 SAR	0.00 SAR	36.00 SAR
2024/11/21	تحويل الوقت:13:57:52:ملاحظة:W-IFRACCT/26300608010637652FR:نيبة	0.00 SAR	50.00 SAR	86.00 SAR
2024/11/21	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلي) الوقت:13:59:06:ملاحظة:(111358062763-5546649972121634) AQADEER SUPPLIES, QUNFOTHAH, SA	40.00 SAR	0.00 SAR	46.00 SAR
2024/11/22	تحويل الوقت:17:27:46:ملاحظة:W-IFRACCT/26300608010637652FR:نيبة	0.00 SAR	100.00 SAR	146.00 SAR
2024/11/22	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلي) الوقت:17:29:20:ملاحظة:(432705095164-8106264003008386) MAZAYA ALOULA STATION, QUNFOTHAH, SA	100.00 SAR	0.00 SAR	46.00 SAR
2024/11/22	تحويل الوقت:17:58:44:ملاحظة:W-IFRACCT/26300608010637652FR:نيبة	0.00 SAR	60.00 SAR	106.00 SAR
2024/11/22	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلي) الوقت:17:58:49:ملاحظة:(111758008138-5521005172175766) MAZAJ, QUNFOTHAH, SA	34.00 SAR	0.00 SAR	72.00 SAR
2024/11/22	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلي) الوقت:18:08:39:ملاحظة:STCC (432706006608-8162691002237148) TTR - 00720103005, BAHA, SA	49.50 SAR	0.00 SAR	22.50 SAR
2024/11/22	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلي) الوقت:18:11:37:ملاحظة:(111811001496-5545454307070823) Maryam Abdali Restaura, QUNFOTHAH, SA	12.00 SAR	0.00 SAR	10.50 SAR
2024/11/22	تحويل الوقت:19:40:25:ملاحظة:W-IFRACCT/26300608010637652FR:نيبة	0.00 SAR	12.00 SAR	22.50 SAR
2024/11/22	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلي) الوقت:19:40:32:ملاحظة:(432719402315-6401340402207298) RAGHAMA TRADING C, JEDDAH, SA	12.00 SAR	0.00 SAR	10.50 SAR
2024/11/22	تحويل الوقت:22:59:25:ملاحظة:W-TOACCT/26300608010637652TO:المستفيد:نيبة احمد يحي العبدلي	10.50 SAR	0.00 SAR	0.00 SAR
2024/11/27	حوالات سريع الواردة الوقت:01:38:07:ملاحظة:-PAYROLL-1053676274995:وزارة التعليم:نيبة احمد يحي العبدلي SAMAB2B24329TLFP	0.00 SAR	14,368.20 SAR	14,368.20 SAR
2024/11/27	تحويل الوقت:03:14:14:ملاحظة:W-TOACCT/14100608010063089TO:علي-المستفيد:علي بن احمد بن باباه آل موسى الربيعي	2,000.00 SAR	0.00 SAR	12,368.20 SAR
2024/11/27	تحويل الوقت:03:15:30:ملاحظة:W-TOACCT/12400608010140060TO:سالم-المستفيد:سالم احمد معيوف السعدي الزهراني	2,000.00 SAR	0.00 SAR	10,368.20 SAR
2024/11/27	تحويل الوقت:03:16:46:ملاحظة:W-TOACCT/26300608016463368TO:عبيشه-المستفيد:عبيشه احمد ابراهيم الراشدي	500.00 SAR	0.00 SAR	9,868.20 SAR
2024/11/27	تحويل الوقت:03:17:57:ملاحظة:W-TOACCT/26300608010428573TO:عليه-المستفيد:عليه احمد ابراهيم الراشدي	500.00 SAR	0.00 SAR	9,368.20 SAR
2024/11/27	تحويل الوقت:03:20:23:ملاحظة:W-TOACCT/26300608010637652TO:نيبة-المستفيد:نيبة احمد يحي العبدلي	1,607.27 SAR	0.00 SAR	7,760.93 SAR
2024/11/28	خصم أقساط متاجرة وتمويل الوقت:17:43:25:ملاحظة:T24 INST. 9 LOAN 990003733384T24Batch:	3,768.93 SAR	0.00 SAR	3,992.00 SAR
2024/11/28	خصم أقساط متاجرة وتمويل الوقت:17:43:25:ملاحظة:PAYM.INST. 42 LOAN 31444215BATCH:	3,992.00 SAR	0.00 SAR	0.00 SAR

التاريخ	تفاصيل العملية	مدین	دائن	الرصيد
2024/11/28	دائن الوقت: 13:45:07 RAJHI BANK المستفيد: AL:CRECUS9900108135550028569	0.00 SAR	6,843.43 SAR	6,843.43 SAR
2024/11/28	رسوم ادارية لإصدار تمويل شخصي الوقت: 13:45:08 RAJHI BANK المستفيد: AL:DEBADM9900108135550028569	78.69 SAR	0.00 SAR	6,764.74 SAR
2024/11/28	فواتير نظام سداد الوقت: 14:36:50 W#001-5630179138 -05074007866	1,195.59 SAR	0.00 SAR	5,569.15 SAR
2024/11/28	فواتير نظام سداد الوقت: 14:37:34 W#002-5630180977 -30048610021	11.50 SAR	0.00 SAR	5,557.65 SAR
2024/11/28	تحويل الوقت: 14:39:05 W-/TOACCT/26300608010637652TO:ملاحظة** المستفيد: نبيه احمد يحي العبدلي	5,500.00 SAR	0.00 SAR	57.65 SAR
2024/11/28	تحويل الوقت: 14:40:07 W-/TOACCT/26300608010637652TO:ملاحظة** المستفيد: نبيه احمد يحي العبدلي	57.65 SAR	0.00 SAR	0.00 SAR
2024/11/28	تحويل الوقت: 19:00:29 W-/FRACCT/26300608010637652FR:ملاحظة	0.00 SAR	200.00 SAR	200.00 SAR
2024/11/28	سحب - الصراف الآلي الوقت: 19:13:16 ALQADAB GAZ STATION, AL-METHALIF:ملاحظة (RAJHIA3L078007DC-6832)	200.00 SAR	0.00 SAR	0.00 SAR
2024/11/28	تحويل الوقت: 22:06:15 W-/FRACCT/26300608010637652FR:ملاحظة	0.00 SAR	50.00 SAR	50.00 SAR
2024/11/29	شراء عبر نقاط البيع أثير (محل) الوقت: 22:55:24 (43332202127-1195443000133267) Modern meal restaurant, QUNFOTHAH, SA	20.00 SAR	0.00 SAR	30.00 SAR
2024/11/29	شراء عبر نقاط البيع أثير (محل) الوقت: 23:00:52 (112300063850-5546649972121634) AQADEER SUPPLIES, QUNFOTHAH, SA	9.25 SAR	0.00 SAR	20.75 SAR
2024/11/29	شراء عبر نقاط البيع أثير (محل) الوقت: 23:04:35 Sea (433311058517-8146985207040498) fish restaurant, QUNFOTHAH, SA	19.00 SAR	0.00 SAR	1.75 SAR
2024/11/29	تحويل الوقت: 12:50:10 W-/FRACCT/26300608010637652FR:ملاحظة	0.00 SAR	100.00 SAR	101.75 SAR
2024/11/29	شراء عبر نقاط البيع أثير (محل) الوقت: 12:55:00 Al (433412545392-6427022007068296) Taawun Restaurant, QUNFOTHAH, SA	45.00 SAR	0.00 SAR	56.75 SAR
2024/11/29	شراء عبر نقاط البيع أثير (محل) الوقت: 12:59:51 (111259063882-5546649972121634) AQADEER SUPPLIES, QUNFOTHAH, SA	8.00 SAR	0.00 SAR	48.75 SAR
2024/11/29	شراء عبر نقاط البيع أثير (محل) الوقت: 13:03:00 (433413025393-6446632864466328) Rahmah AlZubaidi Est, QUNFOTHAH, SA	22.00 SAR	0.00 SAR	26.75 SAR
2024/11/29	تحويل الوقت: 13:44:22 W-/FRACCT/26300608010637652FR:ملاحظة	0.00 SAR	100.00 SAR	126.75 SAR
2024/11/29	شراء عبر نقاط البيع أثير (محل) الوقت: 13:59:07 (111358172420-5546650072121635) AQADEER SUPPLIES, QUNFOTHAH, SA	47.21 SAR	0.00 SAR	79.54 SAR
2024/11/29	سحب - الصراف الآلي الوقت: 16:12:44 ALQADAB GAZ STATION, AL-METHALIF:ملاحظة (RAJHIA3L078007DC-7378)	50.00 SAR	0.00 SAR	29.54 SAR
2024/11/29	شراء عبر نقاط البيع أثير (محل) الوقت: 18:57:45 (433406026325-8186713407023608) ihtyajati alshamel est, QUNFOTHAH, SA	7.00 SAR	0.00 SAR	22.54 SAR
2024/11/29	تحويل الوقت: 18:58:19 W-/FRACCT/26300608010637652FR:ملاحظة	0.00 SAR	50.00 SAR	72.54 SAR
2024/11/29	شراء عبر نقاط البيع أثير (محل) الوقت: 19:04:21 AFAQ (433419041313-6368655272194078) ALTAWASUL, QUNFOTHAH, SA	7.50 SAR	0.00 SAR	65.04 SAR

Note

This document is confidential and under the responsibility of the holder.

ملاحظة

هذه الوثيقة سرية ويتحمل حاملها كامل مسؤولية المحافظة



alrajhi bank



Alrajhibank.com.sa

920 003 344

